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PERFIL
PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CARGO

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES
X

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA INVESTIGACIONES

(Grupo)

MARYI FLóREZ DELGADO CUMPLE REQUISITOS 

6 NATALIA LIZETH ACOSTA VEGA CUMPLE REQUISITOS 

7 ANDRES DAVID LLINAS CERVERA CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACIÓN

8

9

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 CLAUDIA PATRICIA ÁVILA RODRÍGUEZ CUMPLE REQUISITOS 

2 JAINER JUNIOR CAMACHO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS 

3 MARCELA PATRICIA BLANCO ATENCIA	 CUMPLE REQUISITOS 

4 MARíA ALEJANDRA CELEITA ROMERO CUMPLE REQUISITOS 

5

KAREN DYANE GAMBA CHALA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

11 DEISSY LORENA FLOREZ DUARTE

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

12 ELSY VARGAS VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

15 JANETH ROCIO HIGUERA SARMIENTO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANCIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN, SOLO APORTO 

EXPERIENCIA LABORAL.

13

WENDY CAROLINA MARTIN GARZON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

10 JULLY VIVIANA GARZóN VELASCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

EVELYN YURANY YATE GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA ADMINISTRADOR DE SERVICIOS DE SALUD NO 

HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO 

(CIENCIAS SOCIALES Y HUMANOS) DEL   PROFESIONAL DEL 

ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y ARCHIVÍSTICA).

14 IRENE JOHANNA RODRIGUEZ GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN
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21 MAYELI RODRIGUEZ GAITAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

22 RUBYS PAOLA MARTINEZ SOTO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

23 WENDY LORRAINE ZIPAQUIRA DIAZ	

17 KARINA MILLETH MOJICA POVEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

18

Coordinadora grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

SAF/GAGYDDTH/APHB/GCVL/REPM/DLPM

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA ADMINISTRADOR DE EMPRESAS NO HACE PARTE 

DEL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO DEL   PROFESIONAL 

(CIENCIAS SOCIALES Y HUMANOS) DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS 

DE LA INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN 

(BIBLIOTECOLOGÍA Y ARCHIVÍSTICA).

19 MARIA PAULA ZUñIGA CLAVIJO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE 

CONOCIMIENTOS . ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

ROSA ELENA PLATA MANTILLA 

16 JUAN PABLO BAUTISTA PIñEROS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

20 MARIA CRISTINA MILLAN QUIJANO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADEMICA EN ÁREA DE LA SALUD (ENFERMERÍA, 

BACTERIOLOGÍA, Y AFINES), NO REQUIERE EXPERIENCIA. 

PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS CIENCIAS DE LA 

INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN (BIBLIOTECOLOGÍA Y 

ARCHIVÍSTICA), REQUERIDO EN LA INVITACIÓN

24 YHON FREDY OCAMPO BRIñEZ	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA ADMINISTRADOR DE EMPRESAS DE SALUD NO 

HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO DEL   

PROFESIONAL (CIENCIAS SOCIALES Y HUMANOS) DEL ÁREA DE 

LAS CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN 

(BIBLIOTECOLOGÍA Y ARCHIVÍSTICA).

LUIS TIRZO VIAFARA CARVAJAL

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN  

TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE FORMACIÓN 

ACADEMICA ADMINISTRADOR DE EMPRESAS NO HACE PARTE 

DEL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO (CIENCIAS 

SOCIALES Y HUMANOS) DEL   PROFESIONAL DEL ÁREA DE LAS 

CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA DOCUMENTACIÓN 

(BIBLIOTECOLOGÍA Y ARCHIVÍSTICA).
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